

Městský úřad Žandov
Náměstí 82
471 07 Žandov

Žandov, 29. března 2019

████████████████████
████████████████████
████████████████████
████████████████████

MĚSTSKÝ ÚŘAD V ŽANDOVĚ	Zpracovávatel: SL
Došlo dne: 1-04-2019	Ukládací znak:
Číslo jednací: 940/2019	
Počet listů/vzrostků příloh:	

Věc: Stížnost k nadřízenému orgánu

Podávám stížnost podle § 16a odst. 1) písm. c) zákona č. 106/1999 Sb.

I. Shrnutí žádosti

Dne 19. února 2019 jsem v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím požádal povinný subjekt o poskytnutí informací, kdy v některých otázkách mi informace byla poskytnuta nedostatečně nebo dokonce nebylo nijak odpovězeno. Jedná se o tyto níže uvedené mé otázky, kde odpověď ze strany povinného vnímám, jako nedostatečné.

Otázka č. 1: Celkový počet doposud pořádaných akcí „OLDIES PARTY“ v Žandově, s uvedením termínů konání.

Otázka č. 6 písmeno a): Jméno odpovědné osoby za konání AKCE a kdo ji za Město pověřil touto funkcí.

Otázka č. 6 písmeno b): Jmenný seznam pořadatelů zajišťujících AKCI, s uvedením jejich konkrétních funkcí a povinností.

Otázka č. 6 písmeno i): Kopii smlouvy s DJ BÓĎA

Otázka č. 6 písmeno k): Kopii faktury od DJ BÓĎA

Otázka č. 6 písmeno m): Inventurní seznam zboží (před zahájením AKCE) určeného k prodeji na dané AKCI, včetně doložení, nákupních cen.

Otázka č. 6 písmeno n): Celkové, účetně doložené, výdaje na AKCI.

Otázka č. 6 písmeno p): Inventurní seznam zboží, které zbylo po ukončení AKCE, jeho celková zůstatková hodnota v nákupních cenách.

Otázka č. 6 písmeno s): Ceník všech druhů prodávaného zboží (prodejní ceny).

Otázka č. 6 písmeno t): Tržba z prodeje zboží.

Otázka č. 6 písmeno z): Jaká finanční odměna byla poskytnuta pořadatelům AKCE (jméno, výše odměny)?

II.

Shrnutí postupu/nečinnosti povinného subjektu

Povinný subjekt do 15 dnů, tedy ve lhůtě pro vyřízení žádosti neposkytl požadované informace v dostatečném rozsahu a dále povinný subjekt tyto informace zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup jen po krátkou dobu (do 30 dnů).

Odpověď povinného k otázce č. 1: Několik desítek

Žádám o doplnění informací k této otázce, jelikož odpověď vnímám, jako nedostačující: Termín konání těchto „několik desítek“ akcí.

Odpověď povinného k otázce č. 6 písmeno a): starosta, zastupitelstvo

Žádám o doplnění informací k této otázce, jelikož odpověď vnímám, jako nedostačující: Uvedení data, kdy zastupitelstvo města pověřilo starostu ke konání této AKCE, včetně usnesení.

Odpověď povinného k otázce č. 6 písmeno b): Nemáme souhlas uvést jejich jména (GDPR), takže: 3 osoby jako obsluha a jedna osoba, jako pořádková služba.

Žádám o doplnění informací k této otázce, jelikož odpověď vnímám, jako nedostačující: Doplnění jména a příjmení ke třem osobám uvedených v odpovědi povinného, vykonávající pořadatelskou službu. V případě, že některá z těchto osob je zaměstnancem obce, je u této osoby postačující sdělení, že je zaměstnancem obce. Za dostačující informaci nepovažuji v části této otázky „uvedením jejich konkrétních funkcí a povinností“, uvedení obsluha, pořadatelská služba. Jedná se o smluvní vztah mezi zodpovědnou osobou za konání „AKCE“ a mezi těmito uvedenými osobami v odpovědi.

Odpověď povinného k otázce č. 6 písmeno i): Kopii nemáme

Žádám o doplnění informací k této otázce, jelikož odpověď vnímám, jako nedostačující: Vzhledem ke skutečnosti, že mezi zodpovědnou osobou za konání „AKCE“ a mezi DJ muselo dojít ke smluvnímu vztahu, žádám o doplnění informace, jakým způsobem se toto uskutečnilo.

Odpověď povinného k otázce č. 6 písmeno k): Nemáme souhlas DJ, ale můžeme se pokusit ho získat.

Žádám o doplnění informací k této otázce, jelikož odpověď vnímám, jako nedostačující: Vzhledem ke skutečnosti, že mezi zodpovědnou osobou za konání „AKCE“ a mezi DJ muselo dojít ke smluvnímu vztahu, žádám o doplnění informace s uvedením celkové finanční částky, která byla uhrazena DJ za poskytnuté služby. Jedná se o údaj vyplývající z doložené písemné faktury, která musí být dohledatelná ve výdajích na tuto „AKCI“ uvedených povinným v odpovědi 6 písmeno n).

Odpověď povinného k otázce č. 6 písmeno m): Jelikož se nejedná se o ekonomickou činnost samosprávy, nevidujeme tyto záznamy.

Žádám o doplnění informací k této otázce, jelikož odpověď vnímám, jako nedostačující: Jelikož se jedná o zboží zakoupené z finančních (veřejných) prostředků města Žandov, žádám na základě této otázky o inventurní seznam zboží (před zahájením AKCE) určeného k prodeji na dané „AKCI“, včetně uvedení nákupních cen.

Odpověď povinného k otázce č. 6 písmeno n): 15.627,-Kč

Žádám o doplnění informací k této otázce, jelikož odpověď vnímám, jako nedostačující: Jelikož se jedná o zboží zakoupené z finančních **(veřejných)** prostředků města Žandov, žádám na základě této otázky o podrobný seznam nakoupeného zboží, služeb atd. včetně uvedení cen.

Odpověď povinného k otázce č. 6 písmeno p): Celková zůstatková hodnota zboží po dokončení akce je 6.871,-Kč

Žádám o doplnění informací k této otázce, jelikož odpověď vnímám, jako nedostačující: Jelikož se jedná o zboží zakoupené z finančních **(veřejných)** prostředků města Žandov, žádám na základě této otázky o celkovou zůstatkovou hodnotu zboží po ukončení akce v nákupních cenách s přehlednějšími informacemi, rozepsáním jednotlivých položek zakoupeného zůstatkového zboží a jeho hodnotě.

Odpověď povinného k otázce č. 6 písmeno s): Ano, ceník byl vystaven u obsluhy baru.

Žádám o doplnění informací k této otázce, jelikož odpověď vnímám, jako nedostačující: Jelikož se jedná o zboží zakoupené z finančních **(veřejných)** prostředků města Žandov, žádám na základě této otázky o podrobný soupis prodávaného zboží, včetně jeho prodejní hodnoty na této akci.

Odpověď povinného k otázce č. 6 písmeno t): Ano byla

Žádám o doplnění informací k této otázce, jelikož odpověď vnímám, jako nedostačující: Jelikož se jedná o zboží zakoupené z finančních **(veřejných)** prostředků města Žandov, žádám na základě této otázky, zda prodejem zakoupeného zboží došlo k nějakému finančnímu zisku a tuto částku žádám sdělit.

Odpověď povinného k otázce č. 6 písmeno z): Nemáme souhlas uvést jejich jména, takže: 3 osoby jako obsluha, jedna osoba, jako pořádková služba.

Žádám o doplnění informací k této otázce, jelikož odpověď vnímám, jako nedostačující: Jaká finanční odměna byla poskytnuta pořadatelům AKCE (výše odměny)? Na výši odměny, mzdy se nevztahuje GDPR. Ke každé částce (výše odměny) je dostačující uvést pouze pracovní náplň vyplývající z dohody o provedení práce. (obsluha baru, pořádková služba, apod.)

III.

Návrh

S ohledem na uvedené důvody navrhuji, aby povinný subjekt stížnosti v souladu s §16a odst. 5) vyhověl poskytnutím požadovaných informací, nebo aby předložil stížnost nadřízenému orgánu a ten požadované informace poskytl sám, případně povinnému subjektu přikázal vyřídit žádost.

S pozdravem

A large black rectangular redaction box covering the signature of the complainant.